

नाशिक गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ
महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचे घटक मंडळ
निविदा सुचना

Main Portal: <http://mahatenders.gov.in>
MHADA Portal: <http://mhada.maharashtra.gov.in>

अनु. क्र.	निविदा सुचना क्र.	कामाचे नाव	बांधकामाचे स्वरूप व सदनिकांची संख्या	अंदाजे बांधकामाचे क्षेत्रफळ (चौ. मी.)	निविदेची अंदाजपत्रकीय रक्कम	ईसारा रक्कम (लाखात)	सुरक्षा ठेव रक्कम (लाखात)	कामाचा कालावधी	निविदा संचाची रक्कम (१८ % वस्तू व सेवा कर)	निविदापुर्व बैठकीचा दिनांक
१.	८	सर्व्हे क्र.२३/१, चेहेडी नाशिक येथे ३२ अल्प उत्पन्न गट सदनिका व ३ दुकाने बांधकाम योजना.	तळ+४ मजले ३२ अल्प उत्पन्न गट सदनिका व ३ दुकाने	१३०१.२०	३१४८९०४०/-	१.५७/-	३.१५/-	२४ महिने पावसाळ्या सहीत	Rs. २,०००/-+३६०/- (वस्तू व सेवा कर)=Rs.२३६०/-	३०-११-२०२२
२.	८	सर्व्हे क्र.३२३/१/२, आडगाव, नाशिक येथे १४ अल्प उत्पन्न गट सदनिका व २ दुकाने बांधकाम योजना.	स्टिल्ट +४ मजले, १४ अल्प उत्पन्न गट सदनिका + ०२ दुकाने	९९८.९८	२४१७५३१६/-	१.५०	२.४२	१८ महिने पावसाळ्या सहीत	Rs. २,०००/-+३६०/- (वस्तू व सेवा कर)=Rs.२३६०/-	३०-११-२०२२
३.	८	सर्व्हे क्र.५१७, ५२०, ५२१ आणि ५२३, सातपुर, नाशिक येथे बांधकाम योजना.	तळ+ ७ मजले आणि वरील	५२८५	१२७८९७०००	६३९४८५	१२७८९७०	३० महिने पावसाळ्या सहीत	३०००+५४० (वस्तू व सेवा कर)=३,५४०/-	३०-११-२०२२
४.	९	सर्व्हे क्र.२०३, म्हसरुळ, नाशिक शहर, नाशिक येथे २८ अल्प उत्पन्न गट सदनिका बांधकाम योजना.	स्टिल्ट +७ मजले २८ अल्प उत्पन्न गट सदनिका	१८२५.२५	४,४१,७१,०५०/-	२२०८५६/-	४४१७११/-	१८ महिने पावसाळ्या सहीत	Rs. २,०००/-+३६०/- (वस्तू व सेवा कर)=Rs.२३६०/-	३०-११-२०२२

Sd/-
कार्यकारी अभियंता
नाशिक गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ, नाशिक

NAME OF WORK	1.PLANNING, DESIGNING, CONSTRUCTION & OBTAINING ALL RELEVANT PERMISSIONS AND REQUIRED COMPLETION CERTIFICATE FROM CONCERNED LOCAL AUTHORITY ON LUMPSUM TURN- KEY BASIS FOR CONSTRUCTION OF 32 T/S LIG & 3 Shops ON LAND S. NO. 23/1 AT CHEHEDI, NASHIK CITY,NASHIK. 2.PLANNING, DESIGNING, CONSTRUCTION & OBTAINING ALL RELEVANT PERMISSIONS AND REQUIRED COMPLETION CERTIFICATE FROM CONCERNED LOCAL AUTHORITY ON LUMPSUM TURN- KEY BASIS FOR CONSTRUCTION OF 14 T/S LIG & 02 SHOPS ON LAND S. NO. 323/1/2 AT ADGAON, NASHIK CITY, NASHIK. 3. Survey, Soil Investigation, Planning, Designing, Construction & Obtaining all Relevant Permissions and Required Completion Certificate from competent Authority on Lump-Sum Turn- key basis for Construction of HIG / MIG / LIG T/s / Shops / Offices on plot P-3, S.No. 517, 520, 521 & 523 at Satpur, Nashik. 4. PLANNING, DESIGNING, CONSTRUCTION & OBTAINING ALL RELEVANT PERMISSIONS AND REQUIRED COMPLETION CERTIFICATE FROM CONCERNED LOCAL AUTHORITY ON LUMP-SUM TURN- KEY BASIS FOR CONSTRUCTION OF 28 T/S LIG) ON LAND S. NO. 203 AT MHASRUL, NASHIK CITY, NASHIK.
PERIOD OF SALE OF BIDDING DOCUMENT	FROM DATE. 16 /11 /2022 11:00 hrs TO DATE. 13/12 /2022 15.30 hrs
TIME AND DATE OF PRE-BID CONFERENCE	DATE 30 /11 /2022 AT 11.30 hrs
LAST DATE AND TIME FOR RECEIPT OF BIDS	DATE 13 /12 /2022 AT 17.00 hrs
TIME AND DATE OF OPENING TECHNICAL BIDS	DATE 15 /12 /2022 AT 11.00 hrs
TIME AND DATE OF OPENING FINANCIAL BIDS	Financial bid opening date will be intimated online separately after technical bid scrutiny and appraisal.
PLACE OF OPENING OF BIDS	THE EXECUTIVE ENGINEER - NASHIK DIVISION NASHIK HOUSING & AREA DEVELOPMENT BOARD NASHIK DIVISION, GRIHA NIRMAN BHAVAN. GADKARI CHOWK, NASHIK- 422002 . TEL - (0253) 2229227.
OFFICER INVITING BIDS	THE EXECUTIVE ENGINEER-NASHIK DIVISION NASHIK HOUSING & AREA DEVELOPMENT BOARD NASHIK DIVISION, GRIHA NIRMAN BHAVAN. GADKARI CHOWK, NASHIK- 422002 . TEL - (0253) 2229227.